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Во врска со горенаведеното барање за слободен пристап до 
информации од јавен карактер, Министерството за одбрана ве 
информира за следново: 
Во периодот од 01.01.2021 до 31.03.2022 година, не се користени 
услуги на надворешни физички или правни лица за спроведување 
на јавни набавки. 
Во одделението за менаџмент и набавки, кое е задолжено за 
спроведување на јавни набавки во Министерството за одбрана, се 
вработени вкупно 24 лица. Дополнително, од вработените во 
министерството за одбрана, вкупно 21 лице во 2021/22 годиона 
поседувале важечка потврда за положен испит за лице за јавни 
набавки. 
 
 
 
 

                                                   СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА МИНИСТЕРОТ 
                                                                        Помошник раководител 
                                                                            Мирјана Штеријова 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


